*1070135881*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)27386460

聯絡人：魏柏倫

電　話：(02)77129128

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：臺教資(六)字第1070135881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0135881A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送本部107年度防減災及氣候變遷調適教育教具徵選活

動實施計畫，請貴局(處)薦舉2-4件作品並鼓勵轄屬報名參

加，請查照。

說明：

一、為鼓勵教師激發防減災教育創新教學，透過研發在地化防

災教育教材與教具，融入各教學課程活動與導入正確防災

觀念，藉由網路資訊平臺鏈結資源共享，提供各級學校教

師講授防災教育課程與教學適用之教材，進而強化教學廣

度及深度，提高整體防災教學發展量能。

二、參與對象為全國公私立高級中等以下學校教師，以學校為

代表，人數至多以3人為限，徵選教具類別共分為：模型

教具、繪本教具及其他教具等3類。另附件1至附件6等文件

請逕至本部防減災及氣候變遷調適教育資訊網最新消息/

計畫公告項下（https://disaster.moe.edu.tw/）下載。

三、本案報名期間自即日起至107年10月31日（星期三）止，

以郵戳為憑，請備齊相關文件逕寄40653臺中市北屯區崇德

路一段586-5號6樓，臺灣防災教育訓練學會何宗龍規劃師

3

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

收。

四、本案倘有任何疑問，請洽臺灣防災教育訓練學會（教育部

防減災及氣候變遷調適教育推動及成效評估計畫團隊）何

宗龍規劃師，聯絡電話：（04）2236-6970，電子信箱：d

pe.mtp@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部國民及學前教育署、臺灣防災教育訓練學會 2018-09-14
16:01:51